关于XXX（企业名称）申报2019年大连市科技成果转移转化补助项目的请示

金普新区经济发展局：
根据贵局《关于申报2019年度大连市科技成果转移转化补助项目的通知》，企业自愿申报2019年度大连市科技成果转移转化补助项目。现提交相关申报材料，并承诺所提供材料真实、合法、有效。
申报项目类型：           技术合同类型：
技术合同认定登记及实际发生技术交易额时间：

当否，请批示。

附件：1.申报2019年度大连市科技成果转移转化补助项目纸质申请材料（一式两份）
2.申报2019年度大连市科技成果转移转化补助项目电子版材料1份
法人（签字）：           联系电话：
联系人：                手机：

 企业公章
                                  年  月  日